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IV Koncert Charytatywny 

W Miejskim Ośrodku Kultury w Przeworsku w niedzielę 30 stycznia br. miał miejsce IV Koncert 
Charytatywny Kolęd i Pastorałek. Ta rokroczna inicjatywa ma na celu uwielbienie 
Nowonarodzonego Króla poprzez śpiew. Dobrowolne datki ofiarowane na rzecz 
powstającego kościoła pw. Chrystusa Króla w Przeworsku wsparły naszą parafię w trudzie 
budowania świątyni.  
Wystąpili: Zespoły ze Szkoły Muzycznej i Miejskiego Ośrodka Kultury w Przeworsku, Chór 
„Gloria”, Kolędnicy z Rozborza, Diakonia Muzyczna Parafii Chrystusa Króla. 
Koncert współorganizowali: Pani  Burmistrz Miasta Przeworska Maria Dubrawska - 
Lichtarska oraz Miejski Ośrodek Kultury. 
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Spotkania opłatkowe i X Wieczór Kolęd 

6 stycznia Mszą św. rozpoczęło się się spotkanie opłatkowe młodzieży i dzieci w różny sposób 
angażujących się w życie parafii (ministranci, scholie, róże dziecięce). Po Mszy św. w lokalu 
Gemar młodzi z naszej parafii dzielili się opłatkiem, kolędowali i pląsali na dyskotece. 

  

W niedzielę, 16 stycznia miało miejsce spotkanie opłatkowe dorosłych parafian. Po Mszy św. 
w lokalu Gemar był czas na łamanie się opłatkiem, wspólne kolędowanie i zabawę taneczną. 
W spotkaniu uczestniczyły osoby aktywnie zaangażowane w życie parafii wraz z małżonkami. 

  

W dniu 23 stycznia br. w naszej kaplicy odbył się X Wieczór Kolęd. Udziałw nim wzięli: Chór 
„Gloria”, scholie: „Sursum corda” i „Soli Deo”, na skrzypcach zagrała Agnieszka Sokół, a 
Rodzina Czarny wystąpiła wroli kolędników. 
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Przyjęcie nowych ministrantów do Służby Liturgicznej Ołtarza 

 
W niedzielę, 22 kwietnia br. powiększyło się grono ministrantów naszej parafii. Podczas Mszy 
św. o godz. 10.00 uroczyste śluby złożyli: Grzegorz Cichy, Eryk Dzimira, Karol Grygar, Hubert 
Makowicz, Łukasz Warchoł, Michał Korzeniowski, Jakub Frydlewicz, Michał Mroszczyk oraz 
Jakub Uchman. 
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Obchody Triduum Paschalnego 2011 
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Rezurekcja w Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego 
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I Komunia św. 

W dniu 1 maja br. dzieci klas drugich przyjęły sakrament Pierwszej Komunii Świętej. Było to 
tym większe przeżycie, ponieważ uroczystość odbyła się po raz pierwszy w nowym kościele. 
Do sakramentu przystąpili: 
Bajdak Kacper, Bury Karolina, Cieleń Natalia, Cierniak Michał, Dzień Maksymilian, 
Feherpataky Oliwia, Ferenc Karolina, Fluda Bartłomiej, Horodecki Mateusz, Jurkiewicz Kinga, 
Kalamarz Patrycja, Konieczny Miłosz, Kostka Zuzanna, Kurzawa Mateusz, Laska Anna, 
Litwiński Kacper, Marko Jakub, Mastalerz Tomasz, Mikuła Marcin, Najsarek Kacper, Ochyra 
Daniel, Ochyra Konstancja, Półtorak Emilia, Rampulska Wiktoria, Rosół Magdalena, Ruchała 
Teresa, Słysz Rafał, Szczepańska Wiktoria, Szewczyk Jakub, Tarnawska Wiktoria, Urban 
Patryk, Wajda Julia, Walaszek Kacper, Walaszek Magdalena, Wałczyk Anna, Wilczek Michał, 
Wiśniowska Paulina, Zięba Karol. 
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Parafialna procesja Bożego Ciała – niedziela 26 czerwca. 
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Budujemy nasz kościół 

W tym roku udało się między innymi założyć kasetony na suficie, wytynkować i 
wyszpachlować wnętrze świątyni. Założyliśmy także prowizoryczne nagłośnienie. Przez całe 
lato i jesień  niedzielne Msze św. sprawujemy już w nowym kościele. 
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W dniu 4.września dzięki błogosławieństwu Bożemu i fachowości ludzi zostały osadzone 
kopuły na wieży i wieżyczce. Na wieży zostało już wykonane odgromienie. Wieża ma 
wysokość 40 m a krzyż na niej 4m. Okna w kopule zostaną zamontowane w następnym roku. 
Do samej góry prowadzą betonowe schody, a więc będzie można wejść i podziwiać piękną 
panoramę miasta i powiatu.  
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Tak wygląda świątynia i jej wnętrze po zakończeniu prac na ten rok. 
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Zmiana w obsadzie duszpasterskiej 

Witamy serdecznie w wspólnocie parafialnej ks. Andrzej Olejarza, który od bieżącego roku 
będzie posługiwał w naszej parafii jako nowy wikariusz. Przychodzi on do nas z Parafii Żeglce 
k. Krosna. Będzie odpowiedzialny za przygotowanie młodzieży do sakramentu bierzmowania, 
zaopiekuje się kręgiem Domowego Kościoła, Wspólnotą Krwi Chrystusa i scholą gimnazjalną. 
Będzie katechizował w gimnazjum. Życzymy ks. Andrzejowi, aby dobrze się czuł pośród nas, a 
Bóg by mu hojnie błogosławił. Ksiądz Arkadiusz Śliwiński, były wikary w naszej parafii, 
rozpoczyna swoją pracę duszpasterską w parafii Fara w Łańcucie. 
 

Seminarium Odnowy w Duchu Świętym 

 
W dniu 27 września br.  rozpoczęły się 
Rekolekcje Życia w Duchu Świętym. 
Prowadził je ks. Mariusz Mik, krajowy 
duszpasterz Odnowy w Duchu Świętym.  
Był to cykl dziewięciu wtorkowych 
spotkań, w skład których wchodziła 
Eucharystia, konferencje, spotkania w 
grupach, nabożeństwo o uzdrowienia i 
modlitwa o wylanie darów Ducha 
Świętego. Seminarium przyniosło wielkie 
owoce w sercach uczestników. Ożywiło 
ich relację z Bogiem i pogłębiło wiarę.  
Wielu uczestników powróciło do swoich 
wspólnot parafialnych, by tam aktywnie 
posługiwać i ubogacać innych. Owocem 
tych rekolekcji było także zawiązanie się 
parafialnej wspólnoty Odnowy w Duchu 
Świętym, którą opiekuje się proboszcz 
Jan Miazga. 
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Święto Kolejarzy w Przeworsku 

W dniu 24 listopada br. w Przeworsku mieli swoje święto kolejarze. Święto zainaugurowała 
Msza św. w naszym kościele parafialnym sprawowaną przez proboszcza ks. Jana Miazgę i 
wikariusza ks. Andrzeja Olejarza w intencji Zakładu Linii Kolejowych w Rzeszowie i ich rodzin 
oraz emerytów i rencistów. Drugą intencją byli objęci wszyscy zmarli kolejarze z rejonu. W 
uroczystości uczestniczyli kolejarze i ich rodziny z Przeworska, Rzeszowa i delegacja z 
Przemyśla. Modlitwę urozmaicała Kolejowa Orkiestra Dęta z węzła PKP w Rzeszowie. Po 
Mszy św. dalsza część uroczystości miała miejsce w lokalu Gemar. Uroczystość była 
organizowana przez Związek Zawodowy Pracowników Kolejowych przy Zakładzie Linii 
Kolejowych w Rzeszowie. 
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Szopka bożonarodzeniowa z roku na rok bogatsza w nowe ruchome elementy 
ku uciesze najmłodszych parafia. 

 

 

   


